413
[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от    29 апреля 2014 г.    №  213
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

      На основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановления Правительства Свердловской области от 09.04.2014г. № 291-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области  до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году», в соответствии с требованиями ст.107 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьёй 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 19.12.2013 г. № 177 следующие изменения:

   1.1. в подпункте 1 пункта 1 число «1 004 278 300» заменить числом «1 028 515 952», число «824 273 100»- числом «824 483 300», число «180 005 200»- числом «204 032 652»;

           1.2  в подпункте 1 пункта 2 число «1 016 395 723,60» заменить числом «1 032 748 452»;

           1.3  в подпункте 1 пункта 3 число «85 406 000» заменить числом      «80 008 862», число «87 538 000»-числом «84 908 985», число «99 427 000»-числом «96 666 264»;

           1.4 в подпункте 1 пункта 5 число «12 117 423,60» заменить числом          «4 232 500», число «14,2»-числом «3,9»;
           1.5  в подпункте 1 пункта 7 число «42 522 100» заменить числом      «54 535 826»;
1.6   в подпункте 1 пункта 8 число «32 180 355,7» заменить числом          «54 535 826»; число «30 578 113,7»-числом «52 933 584»;

      2.  Приложения 1, 3, 5, 7, 9 изложить в новой редакции;
      3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           О.В. Ряписов